
  

Melegszendvics, Tea 

Paradicsomleves, Gránátos 
kocka 

Kifli, Mini dzsem 

 

 

  

Fatörzs kifli, Vaníliás tej 

Magyaros karalábéleves, 

Bácskai rizses hús 

Gyümölcssaláta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sonka, Ráma, Kenyér, Uborka 

Tárkonyos csirkeraguleves, Túrós 

táska 

Tonhalkrém, Kenyér, Retek 

 

 

  
Gabonagolyó, Tej 

 
Tarhonyaleves, Tökfőzelék, Fasírt 

 
Sajtos perec, Alma 

 
 
 
 
 
 

 
Szalámi, Ráma, Kenyér, Paprika, 

Tea 
 

Karfiolleves, Brassói 
aprópecsenye 

 
Kifli, Joghurt 

 
 
 
 
 
 

 

05.08. 

 05.12. 

05.11. 

05.10. 

05.09. 


